ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«_11__» ____04____ 2011 г.

№ _11/164_

г. Лисичанск

О внесении дополнений в план

деятельности городского
совета и его исполнительного
комитета по подготовке проектов
регуляторных актов на 2011 год

Руководствуясь статьями 4 и 7 Закона Украины «Об основах государственной регуляторной политики в сфере хозяйственной деятельности», пункта 7 части первой статьи 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнения в план деятельности городского совета и его исполнительного комитета по подготовке проектов регуляторных актов на 2011 год (решение городского совета от 08.12.2010 г. №3/39) согласно приложению.

2. Редакции региональной общественно-политической газеты «Новый путь» опубликовать дополнения в план деятельности городского совета и его исполнительного комитета по подготовке проектов регуляторных актов на 2011 год в 10-дневный срок с момента принятия решения городского совета.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам депутатской деятельности, этики, по работе совета и гласности, по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и законных интересов граждан.

Городской голова

С.В. Дунаев

Приложение

к решению городского совета

«11» ____04____2011 г.

№ _11/164_

Дополнения в план деятельности городского совета и его исполнительного комитета

по подготовке проектов регуляторных актов на 2011 год

	№ п/п
	Название проекта
	Цель принятия
	Срок

подготовки проекта
	Ответственный за разработку

	14.
	О внесении изменений и дополнений в решение городского совета от 09.04.2009г. №286 «Щодо конкурсу з перевезення пасажирів автомобільним транспортом у місті Лисичанську»
	Приведение в соответствие с нормами действующего законодательства
	II квартал
	Управление

экономики

	15.

	О внесении изменений и дополнений в решение городского совета от 14.07.2006г. №60 «Об утверждении правил торговли на рынках городов Лисичанска, Новодружеска, Приволья».
	Приведение в соответствие с нормами действующего законодательства
	II квартал
	Управление

экономики

Секретарь городского совета

С.Г. Баранник